
                          平成 29 年１月吉日 

お客様各位 

福岡県福岡市中央区天神 1-9-17 

福岡天神フコク生命ビル 11 階 

株式会社アトラクション 

代表取締役 池田 雅彦 

お知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

弊社はＷＥＢサービス事業を手掛ける株式会社アトラクションと申します。 

早速ですが、この度弊社は、株式会社リードオフネットより「ＷＥＢサービス事業(ホー

ムページ制作・管理・ドメイン管理・サーバ管理等)」の一部譲渡を引受けることとなりま

した。 

 

弊社は、創業以来、常に業界をリードし顧客満足第一主義を掲げて邁進してきました。

関係各社の皆様の温かいご支援により、弊社は、今では弊社の技術や経験、ノウハウ提供

におきまして多くの実績を有しており、今後も更に信頼と実績を積み上げ、より一層の高

品質な製品とサービスの提供に努めてまいる所存です。 

つきましては、弊社による前記事業の譲受後におきましても、引き続き倍旧のお引き立

て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、今回の事業の一部譲渡につきましては、弊社が引受けの専任企業であり、弊社以外

の他の企業は引受けをしておりません。一部取引先様より弊社以外の他社販売店から「リ

ードオフネット社の引継ぎ先です」等のご案内があるというご報告を受けておりますが、

弊社以外の販売店ではお客様の既存ホームページのサーバやドメインの管理は行っており

ませんので、移管等の手続を行うことは出来ません。万一、お客様がお間違いになられて

ご契約をされますと、後々になって障害が発生する可能性がございますので、十分にご注

意下さいます様お願い申し上げます。また、本件事業の一部譲渡はお客様のホームページ

の維持管理をその内容としており、リードオフネット社が販売店としてお客様と締結した

信販契約に関する事項及びリードオフネット社がお客様に対して負担する債務は本件事業

の一部譲渡の内容に含まれておりません。 

後日、弊社よりご連絡をさせて頂きます。まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し

上げます。 

敬具 

 

※ 譲渡後は弊社より順次ご連絡致します。件数が多い為、一部のお客様におきましてはご

案内までお時間をいただきますので、それまでお待ち下さい。なお、サーバ、ドメイン

が突然使用出来なくなるということはございませんので、ご安心して下さい。ＨＰの未

完了や、お急ぎのご質問があれば、下記ＴＥＬまたはフォームでお問合せください。 

 

※ ご不明点等お問い合わせにつきましては、下記専用ダイヤルまたは専用問い合わせフ

ォームからお問い合わせ下さいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

【連絡先】 

株式会社アトラクション 

お問い合わせ専用ダイヤル（リードオフネット専用窓口） 

ＴＥＬ：03-6694-6541 
問い合わせフォーム「http://attraction.ne.jp/lead-toiawase.html」 

受付時間：平日 9:00～18:00 

 

http://attraction.ne.jp/lead-toiawase.html

